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09:14 Silkegade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

10:06 Lauravej First Responder First Responder 

10:10 Æbeløgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:54 Nordre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:08 A.C. Meyers Vænge Eftersyn Eftersyn for gaslugt i opgang. Foretaget måling med måleinstrumenter, intet at bemærke.  

11:53 Englandsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:17 Bredager  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign. 

12:50 Fængselsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:32 Kyringevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:54 Skolesiden Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

14:37 Dampfærgevej  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
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15:33 Otto Busses Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 

16:21 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:03 Rødovre Centrum  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 
Eftersyn foretaget. 

19:14 Midtdyssen Bygn.brand-Villa/Rækkehus Ild i byggeaffald, ikke bygningsbrand. Slukket inden beredskabets ankomst. Efterslukket med et 
HT-rør og overdraget skadestedet til politiet.  

19:21 Tårnvej Eftersyn Falsk alarm. 

19:28 Flæsketorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:50 Østerbrogade Skraldespand i det fri-Brand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

20:50 Østerbrogade Skraldespand i det fri-Brand Slukket ild i skraldespand med lidt vand.  

21:46 Oliebladsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:12 Brigadevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:25 Amager Strandvej  Brandalarm Sprinklerdyse sprunget, uden påviselig grund. Heraf større vandskade og opsamling af cirka fem 
centimeter vand på omkring 100 m2.  
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02:22 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

05:30 Digevangsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

06:44 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:26 Motorring 3 FUH-Fastklemte BIL Harmonikasammenstød på motorvej. Assisteret ambulancetjenesten med sikring af skadestedet. 
Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  

07:39 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:41 Jernholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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